Infinimax Assets Limited、Pro-Tech Group Holdings Limited、XL Laser (HK)

Limited保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

证券代码：300620            证券简称：光库科技            公告编号：2020-051

珠海光库科技股份有限公司

关于控股股东、持股 5%以上股东减持股份计划实施完毕的公告

珠海光库科技股份有限公司（以下简称 “公司”）于2020年3月24日披露了

《关于控股股东、持股5%以上股东及特定股东减持股份的预披露公告》（公告编

号：2020-031），该公告主要内容为：控股股东Infinimax Assets Limited（以下简

称“Infinimax”）、股东 Pro-Tech Group Holdings Limited （以下简称“Pro-

Tech”）、XL Laser (HK) Limited（以下简称“XL Laser”）、珠海市光极投资合

伙企业(有限合伙)（以下简称“光极”）、珠海市栢达投资合伙企业(有限合伙)

（以下简称“栢达”）、珠海市丰极投资合伙企业(有限合伙)（以下简称“丰极”）

计划拟自2020年4月16日至2020年10月15日期间以集中竞价交易方式减持本公司股

份，以上股东计划减持数量合计不超过4,298,000股（占本公司总股本比例为

4.76%）。具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2020 年 5 月 18 日，公司收到控股股东 Infinimax、股东 Pro-Tech 、XL Laser 的

《关于减持股份计划实施进展/完毕的告知函》，截至本公告日，Infinimax、Pro-

Tech 、XL Laser 的股份减持计划已实施完成。其中 Infinimax 实际减持 728,835 股,

因误操作减持超过预披露减持计划 3,235 股（超出比例 0.004%），现将有关情况公

告如下：

一、 本次减持计划实施情况

股东名称
减持

方式
减持日期

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占总股本比

例（%）

Infinimax Assets
Limited

 集中

竞价

2020-05-11 37.33 25,100 0.03%

2020-05-12 38.10 31,000 0.03%

2020-05-13 38.88 80,800 0.09%

2020-05-14 39.27 108,000 0.12%

2020-05-15 41.28 286,000 0.32%

2020-05-18 40.63 197,935 0.22%

 合计  - 728,835 0.81%

Pro-Tech Group
Holdings Limited

 集中

竞价

2020-05-11 37.27 5,000 0.01%

2020-05-13 38.90 5,000 0.01%

2020-05-14 39.48 6,000 0.01%

2020-05-15 41.22 60,000 0.07%

2020-05-18 41.18 13,000 0.01%

 合计  - 89,000 0.10%

XL Laser (HK)
Limited

 集中

竞价

2020/5/11 38.14 83,900 0.09%

2020/5/12 38.23 136,000 0.15%

2020/5/13 38.95 80,100 0.09%

2020/5/15 41.09 555,000 0.61%

2020/5/18 42.10 1,800 0.00%

 合计  - 856,800 0.95%

上表百分比的计算结果为四舍五入、保留两位小数的结果。

二、 本次减持计划实施前后持股情况

股东名称 股份性质

减持计划实施前 减持计划实施后

持股数量

（股）

占当时总

股本比例

（%）

持股数量

（股）

占当时总

股本比例

（%）

Infinimax
Assets Limited

合计持有股份   27,098,880  30.00%   26,370,045  29.19%

其中：无限售条件股份   27,098,880  30.00%   26,370,045  29.19%

 有限售条件股份   -   -   -   -

Pro-Tech Group
Holdings

Limited

合计持有股份   15,440,880  17.09%   15,351,880  16.99%

其中：无限售条件股份   15,440,880  17.09%   15,351,880  16.99%

 有限售条件股份   -   -   -   -

XL Laser (HK)
Limited

合计持有股份     6,955,860  7.70%     6,099,060  6.75%

其中：无限售条件股份     6,955,860  7.70%     6,099,060  6.75%

 有限售条件股份   -   -   -   -

上表百分比的计算结果为四舍五入、保留两位小数的结果。

三、关于超额减持情况的说明

Infinimax 由于误操作减持超过预披露减持计划 3,235 股（超出比例 0.004%），

违反了《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定。

四、本次超额减持的处理

（一）Infinimax对本次超额减持行为进行了深刻反省，并就本次超额减持行为

对公司、公司股东及广大投资者造成的负面影响致以诚恳的歉意。今后 Infinimax

将不断加强对相关法律法规、规范性文件的学习，进一步加强证券账户的管理，

健全减持交易流程，杜绝此类错误的再次发生。

（二）鉴于目前光极尚未实施减持，Infinimax的实际控制人吴玉玲作为珠海市

光极投资合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人，对光极未来减持做出以下决策：

珠海市光极投资合伙企业（有限合伙）未来实际减持股数减少 3,235 股，即由原计

划减持不超过 1,552,900 股调减至 1,549,665 股，调减后，股东 Infinimax、Pro-

Tech 、XL Laser、光极、栢达、丰极减持数量合计仍将不超过 4,298,000 股（占本

公司总股本比例为 4.76%），与公司 2020 年 3月 24 日披露的《珠海光库科技股份

有限公司关于控股股东、持股 5%以上股东及特定股东减持股份的预披露公告》中

的合计减持数量和比例一致。

（三）公司将向全体董事、监事、高级管理人员及持有公司股份 5%以上的股

东重申相关法律法规，并督促相关人员严格规范买卖公司股票的行为，避免此类

情况再次发生。

五、其他事项说明

1、公司股东 Pro-Tech 、XL Laser 本次减持未违反《公司法》、《证券法》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规

范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等法律法规、部

门规章及规范性文件的规定。

2、截至本公告日，公司股东 Pro-Tech 、XL Laser 严格遵守预披露的减持计划，

与原披露的意向、承诺及减持股份计划一致。

3、本次减持股份计划实施不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司治

理结构、股权结构及持续性经营产生影响。

4、截至目前，公司于 2020 年 3月 24 日披露的《关于控股股东、持股 5%以上

股东及特定股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-031）中控股股东

Infinimax 、持股 5%以上股东 Pro-Tech 和 XL Laser的减持计划已实施完毕。

六、备查文件

控股股东Infinimax、股东Pro-Tech 及XL Laser提交的《关于减持股份计划实施

进展/完毕的告知函》。

特此公告。

珠海光库科技股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 18 日